
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. LIEPOS 3 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-495 „DĖL PAVYZDINĖS BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ 

SPRENDIMO DĖL DAUGIABUČIO NAMO ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) 

PROTOKOLO FORMOS IR PAVYZDINĖS PAVEDIMO ORGANIZUOTI 

DAUGIABUČIO NAMO ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTO 

PARENGIMĄ IR (AR) ĮGYVENDINIMĄ, IR (AR) FINANSAVIMĄ SUTARTIES FORMOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. vasario 6 d. Nr. D1-44 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 3 d. įsakymą        

Nr. D1-495 „Dėl Pavyzdinės butų ir kitų patalpų savininkų sprendimo dėl daugiabučio namo 

atnaujinimo (modernizavimo) protokolo formos ir Pavyzdinės pavedimo organizuoti daugiabučio 

namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto parengimą ir (ar) įgyvendinimą, ir (ar) finansavimą 

sutarties formos patvirtinimo“:  

1 . Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Pavyzdinę butų ir kitų patalpų savininkų sprendimo 

dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) protokolo formą ir ją išdėstau nauja redakcija 

(pridedama). 

2 . Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Pavyzdinę pavedimo organizuoti daugiabučio namo 

atnaujinimo (modernizavimo) projekto parengimą ir (ar) įgyvendinimą, ir (ar) finansavimą sutarties 

formą: 

2.1. Pakeičiu 1.1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.1. atnaujinimo (modernizavimo) projekto (ar jo dalies) parengimu, statybos leidimo 

gavimu šią procedūrą atliekant Įgaliotiniui arba pavedant šią procedūrą atlikti techninio darbo 

projekto rengėjui / paslaugų teikėjui pagal paslaugų teikimo sutarties sąlygas, kaip numatyta sutartyje, 

sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše, 

statybos techniniuose reglamentuose STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“, patvirtintame aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. D1-738 „Dėl statybos 

techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ patvirtinimo“, 

STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio 

registravimas ir perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. 

Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“, patvirtintame 

aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. D1-878 (toliau – STR 1.05.01:2017 „Statybą 

leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. 

Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą 

statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“), ir kituose taikytinuose teisės aktuose;“. 

2.2. Pakeičiu 1.1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.2. statybos rangos darbų pirkimu ir statybos rangos darbų sutarties sudarymu, statybos 

užbaigimo gavimu šią procedūrą atliekant Įgaliotiniui arba pavedant šią procedūrą atlikti statybos 

rangovui pagal statybos rangos darbų sutarties sąlygas kaip numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, 

Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše, STR 1.05.01:2017 



2 

 

„Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir 

perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal 

neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ ir kituose taikytinuose teisės 

aktuose;“. 

 

 

 

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas 

 


